
 

 

PENGUMUMAN 

 

Nomor : 02/TIMSELKK-GEL.11-Pu/02/14-1/2023 
 

TENTANG  

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
PROVINSI RIAU 1 PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 10/TIMSELKK-GEL.11-BA/02/14-1/2023 
tanggal 15 Desember 2023 tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi Bakal Calon 
Anggota KPU Kabupaten/Kota Provinsi Riau 1 Periode 2024-2029. Bakal Calon yang lulus 
Penelitian Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 

A. KPU Kabupaten Bengkalis Periode 2024 – 2029 

No Nama Nomor Pendaftaran 

1 Agung Kurniawan 32-1403234 

2 Agus Alfan 32-14032350 

3 Andrika Desrianto Setiawan 32-14032349 

4 Ayu Novila Sari 32-14032330 

5 Ayu Novita Sari 32-14032320 

6 Daud Muh Husin 32-14032327 

7 Dessri Kurniawati 32-14032353 

8 Donny Eka Saputra 32-14032361 

9 Elia Susanti S.Sos 32-14032346 

10 Fahmi Amrico 32-1403233 

11 Faisyal Bachri 32-1403232 

12 Farizal 32-14032332 

13 Fitri Sumarni 32-14032359 

14 Fuad Muzakir 32-14032312 

15 Hanafi 32-14032336 

16 Hendra 32-14032317 

17 Herbet Ginting 32-14032360 

18 Herijon Muhammad Syahril 32-14032311 

19 Indra 32-14032348 

20 Joko Purnomo 32-14032314 

21 Jufedra 32-14032324 

22 Juprizal 32-14032342 

23 M Hary Rubianto 32-14032364 

24 Marjoni 32-14032345 

25 Mukhlasin 32-1403236 

26 R. Erfan Sufriady Ms 32-14032352 

27 Rahmad Hidayat 32-1403237 

28 Rajuna 32-14032315 

29 Ratno Junaidi 32-14032347 

30 Redha Maylia Zafitri 32-14032329 

31 Riri Julika 32-1403239 

32 Safroni 32-14032335 

33 Sekar Arum Wigati 32-14032343 
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34 Sri Jumarni 32-14032339 

35 Suhardi 32-14032363 

36 Syahli Munthe, S.Pd 32-14032321 

37 Zainol Rinjani 32-1403238 

38 Zulkifli 32-14032328 

 
B. KPU Kabupaten Rokan Hulu Periode 2024 – 2029 

No Nama Nomor Pendaftaran 

1 Abdul Manaf Latif, S.Kom, M.Kom 32-14062348 

2 Abu Tasar 32-1406235 

3 Achiruddin 32-14062370 

4 Ade Irma Suriana Nasution 32-14062316 

5 Alamsyah Hs 32-14062365 

6 Alfjri Lubis 32-14062353 

7 Aprizal 32-14062337 

8 Arisona Suganda Hasibuan 32-14062371 

9 Askardi Taslim 32-1406234 

10 Azhar Hasibuan, S.H 32-1406231 

11 Cepi Abdul Husen 32-14062312 

12 Danang Saputra 32-14062317 

13 Dedi Sanjaya 32-14062339 

14 Delpi Susanti 32-14062321 

15 Edi Reski 32-14062360 

16 Erfizal 32-14062357 

17 Eria Candra 32-14062314 

18 Fahrizal 32-14062325 

19 Hartatik 32-14062338 

20 Hendrizal 32-14062318 

21 Jatri Sarmawi 32-14062352 

22 M. Ikhsan Saifuddin 32-14062335 

23 Muhammad Hendri Gunawan 32-14062350 

24 Muslim 32-14062320 

25 Noni Hermanto 32-14062315 

26 Nur Basri 32-14062345 

27 Rahmat Syah 32-14062322 

28 Rijal 32-14062343 

29 Riza Rahmadhani Daulay 32-14062364 

30 Rudinal Saputra 32-1406232 

31 Siti Aminah Nasution 32-14062336 

32 Slamet Yulianto 32-1406237 

33 Sri Wahyudi, M.Kom 32-14062310 

34 Suherman 32-14062368 

35 Supriono 32-14062366 

36 Susana 32-1406236 

37 Syafri 32-14062311 

38 Triyono Wibowo 32-14062313 

39 Yusuf Nasution 32-14062324 
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JADWAL PELAKSANAAN TES PSIKOLOGI  
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI RIAU 1 PERIODE 2024-2029 

 
  

1. Tes Psikologi dilaksanakan pada tanggal 20-21 Desember 2023; 
2. Tes Psikologi bertempat di SKA Co Ex Pekanbaru  Jalan Soekarno Hatta Lot 69 

Pekanbaru; 

3. Tes Psikologi dibagi dalam 2 (dua) sesi;  

Sesi I : Dimulai Pukul : 07.00 WIB s/d selesai; 

Sesi II : Dimulai Pukul 13.00 WIB s/d selesai; 

4. Peserta wajib hadir paling lambat pukul 06.30 WIB (setengah jam) sebelum pelaksanaan  
tes untuk  : 

a. Mengisi daftar hadir (menunjukkan bukti pendaftaran yang dicetak dari SIAKBA  
dan E-KTP); 

b. Menitipkan barang; 

c. Masuk keruangan tes paling lambat 15 menit sebelum tes dimulai. 

5. Peserta wajib membawa : 

a. Bolpoiin  hitam; 

b. Pas Foto 4x6 dan Lem; 

c. Pensil 2B; 

d. Pensil HB; 

e. Penghapus Pensil; 

f. Papan Ujian. 

6. Peserta wajib berpakaian (baju kemeja putih dan celana/rok hitam) dan 
menggunakan sepatu; 

7. Peserta wajib mematuhi protokol kesehatan. 



A. KABUPATEN BENGKALIS 

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Agung Kurniawan Laki-Laki 32-1403234 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

2 Agus Alfan Laki-Laki 32-14032350 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

3 Andrika Desrianto Setiawan Laki-Laki 32-14032349 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

4 Ayu Novila Sari Perempuan 32-14032330 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

5 Ayu Novita Sari Perempuan 32-14032320 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

6 Daud Muh Husin Laki-Laki 32-14032327 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

7 Dessri Kurniawati Perempuan 32-14032353 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

8 Donny Eka Saputra Laki-Laki 32-14032361 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

9 Elia Susanti S.Sos Perempuan 32-14032346 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

10 Fahmi Amrico Laki-Laki 32-1403233 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

11 Faisyal Bachri Laki-Laki 32-1403232 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

12 Farizal Laki-Laki 32-14032332 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

13 Fitri Sumarni Perempuan 32-14032359 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

14 Fuad Muzakir Laki-Laki 32-14032312 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

15 Hanafi Laki-Laki 32-14032336 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

16 Hendra Laki-Laki 32-14032317 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

17 Herbet Ginting Laki-Laki 32-14032360 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

18 Herijon Muhammad Syahril Laki-Laki 32-14032311 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

19 Indra Laki-Laki 32-14032348 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

20 Joko Purnomo Laki-Laki 32-14032314 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

21 Jufedra Laki-Laki 32-14032324 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

22 Juprizal Laki-Laki 32-14032342 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

23 M Hary Rubianto Laki-Laki 32-14032364 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

24 Marjoni Laki-Laki 32-14032345 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

25 Mukhlasin Laki-Laki 32-1403236 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

26 R. Erfan Sufriady Ms Laki-Laki 32-14032352 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

27 Rahmad Hidayat Laki-Laki 32-1403237 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

28 Rajuna Laki-Laki 32-14032315 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi
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29 Ratno Junaidi Laki-Laki 32-14032347 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

30 Redha Maylia Zafitri Perempuan 32-14032329 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

31 Riri Julika Perempuan 32-1403239 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

32 Safroni Laki-Laki 32-14032335 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

33 Sekar Arum Wigati Perempuan 32-14032343 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

34 Sri Jumarni Perempuan 32-14032339 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

35 Suhardi Laki-Laki 32-14032363 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

36 Syahli Munthe, S.Pd Laki-Laki 32-14032321 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

37 Zainol Rinjani Laki-Laki 32-1403238 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

38 Zulkifli Laki-Laki 32-14032328 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

B. KABUPATEN ROKAN HULU

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Abdul Manaf Latif, S.Kom, M.Kom Laki-laki 32-14062348 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

2 Abu Tasar Laki-laki 32-1406235 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

3 Achiruddin Laki-laki 32-14062370 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

4 Ade Irma Suriana Nasution Perempuan 32-14062316 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

5 Alamsyah Hs Laki-laki 32-14062365 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

6 Alfjri Lubis Laki-laki 32-14062353 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

7 Aprizal Laki-laki 32-14062337 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

8 Arisona Suganda Hasibuan Laki-laki 32-14062371 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

9 Askardi Taslim Laki-laki 32-1406234 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

10 Azhar Hasibuan, S.H Laki-laki 32-1406231 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

11 Cepi Abdul Husen Laki-laki 32-14062312 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

12 Danang Saputra Laki-laki 32-14062317 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

13 Dedi Sanjaya Laki-laki 32-14062339 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

14 Delpi Susanti Perempuan 32-14062321 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

15 Edi Reski Laki-laki 32-14062360 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

16 Erfizal Laki-laki 32-14062357 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

17 Eria Candra Laki-laki 32-14062314 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

18 Fahrizal Laki-laki 32-14062325 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

19 Hartatik Perempuan 32-14062338 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

20 Hendrizal Laki-laki 32-14062318 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

21 Jatri Sarmawi Laki-laki 32-14062352 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

22 M. Ikhsan Saifuddin Laki-laki 32-14062335 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

23 Muhammad Hendri Gunawan Laki-laki 32-14062350 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

24 Muslim Laki-laki 32-14062320 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

25 Noni Hermanto Laki-laki 32-14062315 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

26 Nur Basri Laki-laki 32-14062345 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

27 Rahmat Syah Laki-laki 32-14062322 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi



28 Rijal Laki-laki 32-14062343 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

29 Riza Rahmadhani Daulay Laki-laki 32-14062364 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

30 Rudinal Saputra Laki-laki 32-1406232 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

31 Siti Aminah Nasution Perempuan 32-14062336 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

32 Slamet Yulianto Laki-laki 32-1406237 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

33 Sri Wahyudi, M.Kom Laki-laki 32-14062310 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

34 Suherman Laki-laki 32-14062368 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

35 Supriono Laki-laki 32-14062366 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

36 Susana Perempuan 32-1406236 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

37 Syafri Laki-laki 32-14062311 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

38 Triyono Wibowo Laki-laki 32-14062313 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

39 Yusuf Nasution Laki-laki 32-14062324 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

C.

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Adia Ferizko Laki-laki 32-14072339 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

2 Agus Salim Laki-laki 32-14072383 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

3 Ahmad Yani Laki-laki 32-14072364 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

4 Arman Daony Laki-laki 32-14072324 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

5 Azlan Laki-laki 32-14072316 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

6 Bimantara Prima Adi Cipta Laki-laki 32-14072382 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

7 Datuk Zulhidayat Laki-laki 32-14072351 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

8 Dedi Yanto Laki-laki 32-14072356 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

9 Defri Maulana Laki-laki 32-14072345 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

10 Devi Jannatul Firdaus Laki-laki 32-14072353 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

11 Eka Murlan Laki-laki 32-14072341 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

12 Eko Setiyono Laki-laki 32-14072338 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

13 Fachmy Hamdani Hamonangan Nasution Laki-laki 32-14072334 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

14 Fandi Satria Laki-laki 32-1407232 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

15 Ganda Wahyudi Laki-laki 32-1407236 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

16 Hasbullah Rambe Laki-laki 32-14072369 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

17 Hendra Laki-laki 32-14072343 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

18 Irwan Kurniawan Sh Laki-laki 32-14072390 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

19 Jandratul Akmal Laki-laki 32-14072355 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

20 Jarrotsiregar Laki-laki 32-14072384 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

21 Kartika Dewi Perempuan 32-14072358 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

22 Kaswanto Dahlan Laki-laki 32-14072380 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

23 Khairunnisa Perempuan 32-14072322 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

24 Khoiruddin Laki-laki 32-14072365 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

25 M. Mukhlis Laki-laki 32-14072317 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

KABUPATEN ROKAN HILIR 



26 M. Muslih Laki-laki 32-14072327 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

27 Muhammad Rozali Laki-laki 32-14072333 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

28 Mustafa Akbar Laki-laki 32-14072360 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

29 Radisman Saragih Laki-laki 32-14072385 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

30 Riki Rikardo Laki-laki 32-1407235 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

31 Ruskin Laki-laki 32-14072381 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

32 Salman Laki-laki 32-14072388 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

33 Siti Bolkes Perempuan 32-14072363 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

34 Sulisman Laki-laki 32-14072349 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

35 Sunardi Laki-laki 32-1407233 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

36 Suryadi Laki-laki 32-14072366 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

37 Suryatina Perempuan 32-14072337 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

38 Syafmialdi Laki-laki 32-14072352 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

39 Syahyuri Laki-laki 32-1407231 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

40 Wendri Laki-laki 32-14072332 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

41 Weni Ardiana Perempuan 32-14072347 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

42 Zulfadhli Laki-laki 32-14072346 Selasa/ 19 Desember 2023 Teknologi Informasi Dan Komunikasi

D. KOTA DUMAI 

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Abdi Sofyandi Laki-laki 32-14722353 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

2 Aditya Erfiandri Laki-laki 32-1472239 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

3 Afminorizal Laki-laki 32-14722334 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

4 Ahmad Bilal Laki-laki 32-14722357 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

5 Akhir Muda Harahap, S. H Laki-laki 32-14722340 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

6 Alvindra,Ssi Laki-laki 32-14722324 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

7 Andrian Kurniawan Laki-laki 32-14722317 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

8 Apri Yuliana Andriani Perempuan 32-1472232 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

9 Bambang Nasrudin Laki-laki 32-1472235 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

10 Dwi Merdekawati Perempuan 32-14722312 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

11 Eko Ikhsan S.Se Laki-laki 32-14722354 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

12 Feari Afridani Laki-laki 32-14722344 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

13 Hery Hermawan Laki-laki 32-14722330 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

14 Ismail Kasri, S. Si Laki-laki 32-14722319 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

15 Jaswadi S.Sos Laki-laki 32-14722362 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

16 Khairul Zikri Laki-laki 32-14722320 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

17 Lembang Gunawan Nasution Laki-laki 32-14722359 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

18 M Yunaidi Tamzil Laki-laki 32-14722316 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

19 Marlia Perempuan 32-14722341 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

20 Michael M. Gultom Laki-laki 32-14722343 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa



21 Nasbih Lubis Laki-laki 32-14722360 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

22 Nazrah Perempuan 32-1472238 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

23 Nuryasin Abdillah Laki-laki 32-14722321 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

24 Parno Laki-laki 32-14722326 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

25 Rachmat Raharjo, ST Laki-laki 32-14722331 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

26 Rahma Kareni,SH Perempuan 32-14722333 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

27 Ramlan Indra Jaya Laki-laki 32-14722322 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

28 Rudi Rosyidi Laki-laki 32-14722325 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

29 Saiful Azhar Laki-laki 32-14722351 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

30 Sayid Arif Fauzan Laki-laki 32-14722339 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

31 Suheri Syahputra Laki-laki 32-14722332 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

32 Supratman Laki-laki 32-14722336 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

33 Syafrizal Laki-laki 32-14722318 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

34 Tengku Mahesa Khalid Laki-laki 32-14722310 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

35 Yolanda Oktora Effendi Perempuan 32-14722345 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

36 Yopie Andesman Laki-laki 32-1472237 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

37 Yudi Harliwijaya Laki-laki 32-14722313 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa

38 Zulfan Laki-laki 32-1472231 Selasa/19 Desember 2023 Bahasa



A. KABUPATEN BENGKALIS 

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Agung Kurniawan Laki-Laki 32-1403234 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

2 Agus Alfan Laki-Laki 32-14032350 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

3 Andrika Desrianto Setiawan Laki-Laki 32-14032349 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

4 Ayu Novila Sari Perempuan 32-14032330 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

5 Ayu Novita Sari Perempuan 32-14032320 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

6 Daud Muh Husin Laki-Laki 32-14032327 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

7 Dessri Kurniawati Perempuan 32-14032353 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

8 Donny Eka Saputra Laki-Laki 32-14032361 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

9 Elia Susanti S.Sos Perempuan 32-14032346 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

10 Fahmi Amrico Laki-Laki 32-1403233 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

11 Faisyal Bachri Laki-Laki 32-1403232 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

12 Farizal Laki-Laki 32-14032332 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

13 Fitri Sumarni Perempuan 32-14032359 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

14 Fuad Muzakir Laki-Laki 32-14032312 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

15 Hanafi Laki-Laki 32-14032336 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

16 Hendra Laki-Laki 32-14032317 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

17 Herbet Ginting Laki-Laki 32-14032360 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

18 Herijon Muhammad Syahril Laki-Laki 32-14032311 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

19 Indra Laki-Laki 32-14032348 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

20 Joko Purnomo Laki-Laki 32-14032314 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

21 Jufedra Laki-Laki 32-14032324 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

22 Juprizal Laki-Laki 32-14032342 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

23 M Hary Rubianto Laki-Laki 32-14032364 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

24 Marjoni Laki-Laki 32-14032345 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

25 Mukhlasin Laki-Laki 32-1403236 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

26 R. Erfan Sufriady Ms Laki-Laki 32-14032352 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

27 Rahmad Hidayat Laki-Laki 32-1403237 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

28 Rajuna Laki-Laki 32-14032315 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

29 Ratno Junaidi Laki-Laki 32-14032347 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

30 Redha Maylia Zafitri Perempuan 32-14032329 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

31 Riri Julika Perempuan 32-1403239 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

DAFTAR PESERTA TES PSIKOLOGI

CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI RIAU 1 PERIODE 2024 - 2029

Tempat : SKA Co Ex Pekanbaru, Jl. Soekarno Hatta Lot 69 Pekanbaru



32 Safroni Laki-Laki 32-14032335 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

33 Sekar Arum Wigati Perempuan 32-14032343 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

34 Sri Jumarni Perempuan 32-14032339 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

35 Suhardi Laki-Laki 32-14032363 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

36 Syahli Munthe, S.Pd Laki-Laki 32-14032321 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

37 Zainol Rinjani Laki-Laki 32-1403238 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

38 Zulkifli Laki-Laki 32-14032328 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

B. KABUPATEN ROKAN HULU

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Abdul Manaf Latif, S.Kom, M.Kom Laki-laki 32-14062348 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

2 Abu Tasar Laki-laki 32-1406235 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

3 Achiruddin Laki-laki 32-14062370 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

4 Ade Irma Suriana Nasution Perempuan 32-14062316 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

5 Alamsyah Hs Laki-laki 32-14062365 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

6 Alfjri Lubis Laki-laki 32-14062353 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

7 Aprizal Laki-laki 32-14062337 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

8 Arisona Suganda Hasibuan Laki-laki 32-14062371 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

9 Askardi Taslim Laki-laki 32-1406234 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

10 Azhar Hasibuan, S.H Laki-laki 32-1406231 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

11 Cepi Abdul Husen Laki-laki 32-14062312 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

12 Danang Saputra Laki-laki 32-14062317 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

13 Dedi Sanjaya Laki-laki 32-14062339 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

14 Delpi Susanti Perempuan 32-14062321 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

15 Edi Reski Laki-laki 32-14062360 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

16 Erfizal Laki-laki 32-14062357 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

17 Eria Candra Laki-laki 32-14062314 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

18 Fahrizal Laki-laki 32-14062325 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

19 Hartatik Perempuan 32-14062338 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

20 Hendrizal Laki-laki 32-14062318 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

21 Jatri Sarmawi Laki-laki 32-14062352 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

22 M. Ikhsan Saifuddin Laki-laki 32-14062335 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

23 Muhammad Hendri Gunawan Laki-laki 32-14062350 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

24 Muslim Laki-laki 32-14062320 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

25 Noni Hermanto Laki-laki 32-14062315 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

26 Nur Basri Laki-laki 32-14062345 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

27 Rahmat Syah Laki-laki 32-14062322 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

28 Rijal Laki-laki 32-14062343 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

29 Riza Rahmadhani Daulay Laki-laki 32-14062364 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru



30 Rudinal Saputra Laki-laki 32-1406232 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

31 Siti Aminah Nasution Perempuan 32-14062336 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

32 Slamet Yulianto Laki-laki 32-1406237 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

33 Sri Wahyudi, M.Kom Laki-laki 32-14062310 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

34 Suherman Laki-laki 32-14062368 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

35 Supriono Laki-laki 32-14062366 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

36 Susana Perempuan 32-1406236 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

37 Syafri Laki-laki 32-14062311 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

38 Triyono Wibowo Laki-laki 32-14062313 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

39 Yusuf Nasution Laki-laki 32-14062324 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

C.

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Adia Ferizko Laki-laki 32-14072339 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

2 Agus Salim Laki-laki 32-14072383 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

3 Ahmad Yani Laki-laki 32-14072364 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

4 Arman Daony Laki-laki 32-14072324 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

5 Azlan Laki-laki 32-14072316 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

6 Bimantara Prima Adi Cipta Laki-laki 32-14072382 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

7 Datuk Zulhidayat Laki-laki 32-14072351 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

8 Dedi Yanto Laki-laki 32-14072356 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

9 Defri Maulana Laki-laki 32-14072345 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

10 Devi Jannatul Firdaus Laki-laki 32-14072353 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

11 Eka Murlan Laki-laki 32-14072341 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

12 Eko Setiyono Laki-laki 32-14072338 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

13 Fachmy Hamdani Hamonangan Nasution Laki-laki 32-14072334 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

14 Fandi Satria Laki-laki 32-1407232 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

15 Ganda Wahyudi Laki-laki 32-1407236 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

16 Hasbullah Rambe Laki-laki 32-14072369 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

17 Hendra Laki-laki 32-14072343 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

18 Irwan Kurniawan Sh Laki-laki 32-14072390 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

19 Jandratul Akmal Laki-laki 32-14072355 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

20 Jarrotsiregar Laki-laki 32-14072384 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

21 Kartika Dewi Perempuan 32-14072358 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

22 Kaswanto Dahlan Laki-laki 32-14072380 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

23 Khairunnisa Perempuan 32-14072322 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

24 Khoiruddin Laki-laki 32-14072365 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

25 M. Mukhlis Laki-laki 32-14072317 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

26 M. Muslih Laki-laki 32-14072327 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

KABUPATEN ROKAN HILIR 



27 Muhammad Rozali Laki-laki 32-14072333 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

28 Mustafa Akbar Laki-laki 32-14072360 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

29 Radisman Saragih Laki-laki 32-14072385 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

30 Riki Rikardo Laki-laki 32-1407235 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

31 Ruskin Laki-laki 32-14072381 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

32 Salman Laki-laki 32-14072388 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

33 Siti Bolkes Perempuan 32-14072363 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

34 Sulisman Laki-laki 32-14072349 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

35 Sunardi Laki-laki 32-1407233 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

36 Suryadi Laki-laki 32-14072366 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

37 Suryatina Perempuan 32-14072337 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

38 Syafmialdi Laki-laki 32-14072352 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

39 Syahyuri Laki-laki 32-1407231 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

40 Wendri Laki-laki 32-14072332 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

41 Weni Ardiana Perempuan 32-14072347 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

42 Zulfadhli Laki-laki 32-14072346 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

D. KOTA DUMAI 

No Nama  Jenis Kelamin No. Pendaftaran Hari/Tanggal Ruangan

1 Abdi Sofyandi Laki-laki 32-14722353 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

2 Aditya Erfiandri Laki-laki 32-1472239 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

3 Afminorizal Laki-laki 32-14722334 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

4 Ahmad Bilal Laki-laki 32-14722357 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

5 Akhir Muda Harahap, S. H Laki-laki 32-14722340 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

6 Alvindra,Ssi Laki-laki 32-14722324 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

7 Andrian Kurniawan Laki-laki 32-14722317 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

8 Apri Yuliana Andriani Perempuan 32-1472232 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

9 Bambang Nasrudin Laki-laki 32-1472235 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

10 Dwi Merdekawati Perempuan 32-14722312 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

11 Eko Ikhsan S.Se Laki-laki 32-14722354 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

12 Feari Afridani Laki-laki 32-14722344 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

13 Hery Hermawan Laki-laki 32-14722330 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

14 Ismail Kasri, S. Si Laki-laki 32-14722319 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

15 Jaswadi S.Sos Laki-laki 32-14722362 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

16 Khairul Zikri Laki-laki 32-14722320 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

17 Lembang Gunawan Nasution Laki-laki 32-14722359 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

18 M Yunaidi Tamzil Laki-laki 32-14722316 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

19 Marlia Perempuan 32-14722341 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

20 Michael M. Gultom Laki-laki 32-14722343 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru



21 Nasbih Lubis Laki-laki 32-14722360 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

22 Nazrah Perempuan 32-1472238 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

23 Nuryasin Abdillah Laki-laki 32-14722321 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

24 Parno Laki-laki 32-14722326 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

25 Rachmat Raharjo, ST Laki-laki 32-14722331 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

26 Rahma Kareni,SH Perempuan 32-14722333 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

27 Ramlan Indra Jaya Laki-laki 32-14722322 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

28 Rudi Rosyidi Laki-laki 32-14722325 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

29 Saiful Azhar Laki-laki 32-14722351 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

30 Sayid Arif Fauzan Laki-laki 32-14722339 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

31 Suheri Syahputra Laki-laki 32-14722332 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

32 Supratman Laki-laki 32-14722336 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

33 Syafrizal Laki-laki 32-14722318 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

34 Tengku Mahesa Khalid Laki-laki 32-14722310 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

35 Yolanda Oktora Effendi Perempuan 32-14722345 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

36 Yopie Andesman Laki-laki 32-1472237 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

37 Yudi Harliwijaya Laki-laki 32-14722313 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru

38 Zulfan Laki-laki 32-1472231 Rabu/ 20 Desember 2023 SKA Co Ex Pekanbaru
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